Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
РЕШЕНИЕ
от 08 сентября 2015 года                                                                                     № 11/21
Об изменении целевого назначения нежилого помещения, расположенного по адресу: улица Большая Серпуховская, дом 32 строение 1 с «Торговые цели» на «Общественное питание/торговые цели»
В соответствие с п.п. «В» п.20 частью 1 ст.8 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Замоскворечье в городе Москве, принимая во внимание обращение И.о. главы управы района Замоскворечье города Москвы – Г.Л. Сбитневой от 24.08.2015 №ЗМ-13-411/5,
Совет депутатов решил:

1. Согласовать изменение целевого назначения нежилого помещения, расположенного по адресу: улица Большая Серпуховская, дом 32 строение 1 с использования «Торговые цели» на «Общественное питание/торговые цели».
2. Направить настоящее решение в префектуру ЦАО города Москвы, в управу района Замоскворечье города Москвы.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П. Матвеева.
Глава муниципального округа
Замоскворечье в городе Москве                                                            Н.П. Матвеев